
 

 

UCHWAŁA NR 392/LI/14 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania 

dodatku energetycznego 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz.594 z późn. zm.) oraz art.5d i 5f ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2012 roku, poz.1059 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w sprawach przyznawania dodatków 

energetycznych, o których mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne 

(Dz. U. z 2012 roku, poz.1059 z późn. zm.). 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust.1 udziela się na okres do dnia 30 czerwca 2015 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Rady Gminy i Urzędu Gminy Nowa Ruda  

oraz ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i ma zastosowanie do spraw przyznawania dodatków energetycznych począwszy od dnia 

1 lipca 2014 roku. 

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 3571


		2014-08-20T13:06:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




